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Katılım Protokolü.

İtfaiye Dairesi Başkanlığı’nın, İlimiz genelinde meydana gelebilecek itfai olaylara müdahalelerde
Büyükşehir Belediyesi ile ilçe belediyelerinin işbirliği içerisinde hareket etmesi ve ortak faaliyette
bulunması amacıyla hazırlanacak “İtfaiye Hizmetlerine Gönüllü Katılım” protokollerinin imzalanması
konusunda Büyükşehir Belediye Başkanı Enver YILMAZ’a yetki verilmesi talebine ilişkin 02/07/2014
tarih ve 628 sayılı teklifi Büyükşehir Belediye Meclisinde müzakere edilmiş olup, yapılan müzakere
neticesinde;

KARAR

İlimiz genelinde meydana gelebilecek itfai olaylara müdahalelerde Büyükşehir Belediyesi ile ilçe
belediyelerinin işbirliği içerisinde hareket etmesi ve ortak faaliyette bulunması amacıyla Büyükşehir
Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı’nca hazırlanacak Protokollerin “İtfaiye Hizmetlerine Gönüllü
Katılım” Protokollerinin hazırlanması ve imzalanması konusunda Büyükşehir Belediye Başkanı Enver
YILMAZ’a yetki verilmesine, bu kararın bir örneğinin İtfaiye Dairesi Başkanlığı’na gönderilmesine,
işaretle yapılan oylamada mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

Sifleyman TOMAKİN
Büyükşehir Belediye Başkan V. Rabia GÖZPINAR Ahmet ÇORUH
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İtfaiye Dairesi Başkanlığı olarak; ilimiz genelinde meydana gelebilecek itfaiilçe belediyeleri ile işbirliği içerisinde hareket etmek ve ortak faaliyetlerde bulunmaktaslak olarak hazırlanan “İtfaiye Hizmetlerine Gönüllü Katılım Protoko1ü’ekte sunulmuşilgili protokollerin imzalanması için Büyükşehir Belediye Başkanımız S4\ın Enver YI]yetki verilmesi hususunda evraklarm Büyükşehir Belediye Meclisine havaVeini arz ederim.

Uygun Görüşle Arz Ederim.

Genel Sekreter Yardımcısı

Uygun Görüşle Arz im.
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İTFAİYE HİZMETLERİNE GÖNÜLLÜ KATILIM
PROTOKOLÜ

1. Taraflar:

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanlığı ile Mesudiye Belediye Başkanlığı buprotokolün taraflandır.

2. Amaç:

Ordu Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanhığının sorumluluk alanı içerisindemeydana gelebilecek, tüm “Deprem, Kazalar, Çığ, Sel, Yangın, Sualtı-Suüstü, Can ve MalKurtarma gibi Doğal Afetler, Müsabakalarda, Organizasyonlarda, Eğitimlerde veTatbikatlarda” Ordu Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ile MesudiyeBelediye Başkanlığı arasında karşılıklı işbirliği ve ortak faaliyetler yapılmasıdır.

3. Hukuki Dayanak:

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 65. ve 5393 Sayılı Belediye Kanununun 77.maddelerine dayanılarak hazırlanan Ekim 2008 tarih ve Resmi Gazetede yayımlanan 2591sayılı İl Özel İdaresi ve Belediye Hizmetlerine Gönüllü Katılım Yönetmeliği.

4. Genel Hükümler:

a. Ordu Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığınca doğal afetler, yangın vekazalarda Mesudiye Belediye Başkanlığı’ndan yardım istenildiği takdirde; meydanagelen doğal afetle ilgili eğitimli personel, araç ve ekipmanları ile İtfaiye DairesiBaşkanhğmın koordinasyonunda olaya müdahale eder.

b. Taraflar meydana gelebilecek arama-kurtarma, tatbikat, eğitim gibi organizasyonfaaliyetlerinde ortak çalışma ve yardım taleplerinde bulunabilirler.

Mesudiye Belediyesi, İtfaiye Dairesi Başkanlığının düzenleyeceği eğitim plan veprojelerinde verilecek olan sertifika, kimlik ve bröve gibi belgelerden faydalanır.

d. Mesudiye Belediyesi bünyesinde görev yapan personellerden Belediye Başkanlığıncaitfai hizmetler yönünden uygun görülenler, İtfaiye Dairesi Başkanlığı personelleritarafindan verilecek olan Gönüllü İtfaiyecilik eğitimlerini almak zorundadır.



e. Ordu Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığınca gönüllü itfaiyecilik eğitimialıp herhangi bir itfai olayda yardım talep edilmesi halinde göreve gelecek olanpersonellere verilecek olan araç-gereç ve malzemeler, zimmet karşılığı ilgili ilçeBelediye Başkanlığının belirlediği yetkili personele zimmet karşılığı teslim edilipistenildiği takdirde geri alınacaktır. Verilen malzemelerin tahrip ve kayıp olmayacakşekilde muhafazası ilgili belediye tarafindan sağlanacaktır. Ayrıca kullanım miadıdolan malzemelerin takibi yapılarak İtfaiye Dairesi Başkanlığına iadesi sağlanacaktır.

5. Son Hükümler:

Bu protokol imzalanmasından sonra hayata geçer ve süresi 1 (bir) yıldır. Taraflardanbiri protokolu yazılı olarak sona erdinne veya değişiklik önerisi getirmediği takdirde sonrakiyıllarda da geçerli sayılacaktır.

Bu protokol 5 (beş) madde ve 2 (iki) sayfadan ibaret olup, . . .1.. ./2014 tarihindeimzalanmıştır.

ISA GÜL Dr. Mustafa ÇÖPOÖLUMesudiye Belediye Başkanı Başkan a.
Genel Sekreter
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